
 
   DOTAČNÍ TITUL: OPŽP 2014-2020 

 
 

Prováděcí smlouva 

č. j.: 16296/OPZP/22 

k Rámcové dohodě na grafické práce 2022 č. j. 20405/SOVV/21  

ze dne 24. 1. 2022 

 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov  
IČO: 62933591 
bankovní spojení: ČNB 18228-011/0710 
zastoupený: Mgr.  
odborný garant: PhDr.  

(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2 Dodavatel: 

Ing. Jan Mastný 
sídlo: Evropská 227/506, 161 00 Praha 6 
IČO: 40596605 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: Air Bank, Číslo účtu:  
zastoupený: Ing.  
kontaktní osoba: Ing.  
 
(dále jen „dodavatel“) 

 
 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody na grafické práce 2022 
č. j. 20405/SOVV/21 ze dne 24. 1. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) a je uzavírána 
v souladu s ní. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí rámcovou dohodou. 
V případě, že se ujednání obsažené v této smlouvě bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této smlouvě. 

2.2 Předmětem plnění této prováděcí smlouvy je grafický návrh, sazba a prepress brožury 
a letáku projektu Obnova rákosin a podmáčených luk jako významného hnízdiště vodních 
a mokřadních druhů ptáků v Poodří, reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008233 (dále jen 
„dílo“). 

2.3 Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  



2.4 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dílo za podmínek uvedených v této smlouvě 
a rámcové dohodě, ve sjednané formě, množství, jakosti a čase, odstranit případné vady v 
souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody. 

2.5 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle bodu 3.1, a to 
způsobem stanoveným v rámcové dohodě. 

III. 

Cena 

3.1 Cena za dílo dle této smlouvy činí:  

Cena bez DPH:   6300 Kč  

DPH 21 %:  0 Kč  

Cena včetně DPH:  6300Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH.   

3.2 Uvedená cena v bodě 3.1 je cenou maximální, obsahuje cenu za provedení díla a veškeré 

náklady s tím související. 

3.3 Daňový doklad musí dále obsahovat identifikační číslo projektu 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008233 a název projektu „Obnova rákosin a podmáčených 

luk jako významného hnízdiště vodních a mokřadních druhů ptáků v Poodří“ v souladu 

s pravidly Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020. 

3.4 Projekt „Obnova rákosin a podmáčených luk jako významného hnízdiště vodních 
a mokřadních druhů ptáků v Poodří“ je financován Evropskou unií – Evropským fondem 
pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 
IV. 

Doba plnění 

4.1 Dílo bude dodáno objednateli nejpozději do termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

4.2 Místem plnění je Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1 Dodavatelé berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto s uveřejněním či 

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

5.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků ze strany řídicího 
orgánu Operačního programu Životní prostředí 2014-2020, dále dnem nabytí účinnosti 
smluv o dílo uzavřených mezi příkazcem a zhotovitelem stavby pro všechny lokality a 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z výše uvedených skutečností 
nastane později. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy 
neprodleně informovat. 



5.3  Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

5.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. 

5.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

1) Bližší specifikace díla 
 
 

V Praze dne       V Praze dne _______________ 

 
 

  __________________________ 

Dodavatel       Objednatel 

 

 

  



Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě – Bližší specifikace díla 

Grafický návrh, sazba a prepress díla brožury a letáku projektu Obnova rákosin 

a podmáčených luk jako významného hnízdiště vodních a mokřadních druhů ptáků v Poodří 

v souladu s grafickým manuálem AOPK ČR a doplněno o náležitosti Operačního programu 

Životní prostředí.  

 

Zapracování fotografií dodaných AOPK ČR včetně drobných korekcí jejich barevnosti, 

kontrastu a ořezu, zpracování grafiky titulní strany, sjednocení grafické podoby a další drobné 

korektury. Spolupráce s autory, zpracování několika kol autorských korektur.  

 

Předtisková příprava a export tiskových dat. Dodání „živých dat“ programu Indesign zadavateli, 

dodání PDF pro tisk + PDF pro web, JPG titulní strany. 

Termín dodání: od účinnosti smlouvy do 14 kalendářních dnů. 

 

Specifikace díla: 

a) brožura 

Výsledný formát: A5 148 x 210 mm 

Rozsah rukopisu při formátu A4: 7 stran .doc  

Vložené obrázky: počet .jpg obrázků 20 

Vložené tabulky: počet .xls tabulek 0 

 

b) skládaný leták – 2 sklady 

Výsledný formát: před složením A4 na šířku (sklady dovnitř), formát po složení 100 x 210 mm, 

6 stran na výšku (oboustranný) 

Rozsah rukopisu při formátu A4: 2 strany .doc  

Vložené obrázky: počet .jpg obrázk 5 

Vložené tabulky: počet .xls tabulek 0 

 

Maximální cena je 15 000 Kč s DPH. 




